

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Nimskov & Co. ApS

Strandvejen 715
2930 Klampenborg

CVR nr. 34214549

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. marts 2023

Dirigent

Michael Nimskov

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nimskov & Co. ApS
Strandvejen 715
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 34214549
Stiftelsesdato: 20. januar 2012
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Michael Nimskov

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. marts 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med byggesagkyndig bistand i forbindelse med køb og salg af fast ejendom, herunder ved udarbejdelse af tilstandsrapporter efter huseftersynsordningen.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -88.522.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	469.260	745.131
1. Personaleomkostninger	-476.641	-659.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-98.531	-29.286
Resultat før finansielle poster	-105.912	56.818
Andre finansielle indtægter	29.264	0
Andre finansielle omkostninger	-11.874	-7.160
Ordinært resultat før skat	-88.522	49.658
Skat af årets resultat	14.498	-17.842
ÅRETS RESULTAT	-74.024	31.816
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overført resultat	-191.824	31.816
Disponeret i alt	-74.024	31.816

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	364.836	463.367
Materielle anlægsaktiver i alt	364.836	463.367
Anlægsaktiver i alt	364.836	463.367
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.900	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	212.392
Andre tilgodehavender	578.863	634.966
Tilgodehavender i alt	794.763	847.358
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	5.224	5.091
Likvide beholdninger i alt	5.224	5.091
Omsætningsaktiver i alt	799.987	852.449
AKTIVER I ALT	1.164.823	1.315.816

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	81.825	273.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>279.625</u>	<u>353.649</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	3.344	17.842
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.344</u>	<u>17.842</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	318.101	369.545
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>318.101</u>	<u>369.545</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	563.753	574.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>563.753</u>	<u>574.780</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>881.854</u>	<u>944.325</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.164.823</u>	<u>1.315.816</u>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	436.255	612.350
Andre omkostninger til social sikring	40.386	46.677
Lønninger i alt	476.641	659.027

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 2 2

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 19 måneder og den samlede forpligtelse inkl. scrapværdi kan opgøres til kr. 61.104.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.